



İSTANBUL
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



KURULUŞ: 1951

Sayı : 2386

25 Temmuz 2019

Tamim No:2019/117

Konu: 7186 sayılı Gelir Vergisi Kanunu hk.

ODASI BAŞKANLIĞINA

İlgi: 22.07.2019 tarih ve 79 sayılı Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanlığı'nın Genelgesi,

Katma Değer Vergisinde hasılat esaslı vergileme sistemine geçilen yasal düzenleme 6 Nisan 2018 tarihli ve 30383 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7104 sayılı Kanunla getirilmiş, uygulamaya ilişkin diğer açıklamalar ise 7 Şubat 2019 tarihli ve 30679 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 718 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile duyurulmuştur.

Katma Değer Vergisinde getirilen hasılat esaslı vergileme sistemine uygun olarak Gelir Vergisinde de hasılat esaslı vergileme sistemine geçilen 7186 sayılı Kanun, 19 Temmuz 2019 tarihli ve 30836 sayılı mük. Resmi Gazetede yayımlanmıştır.

Belirtilen Kanunun 1 inci maddesi ile şehir içi yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan ve gelirlerinin tamamını elektronik ücret toplama yöntemi ile tahsil eden esnafımızın talep etmeleri halinde hasılat esaslı gelir vergisine geçmeleri mümkün olacaktır. **Uygulaması isteğe bağlı olan bu sistemde, giderlerin tutarına bakılmaksızın katma değer vergisi dahil olacak şekilde gayrisafi hasılatın yüzde 10'u vergiye tabi kazanç kabul edilecek, ödenecek gelir vergisi bu tutar üzerinden hesaplanacaktır.** Söz konusu uygulama, yalnızca şehir içi toplu taşıma faaliyetleri için geçerli olacak ve hasılat esaslı gelir vergisi uygulamasına geçenler, iki yıl geçmedikçe bu sistemden çıkamayacaklardır.

Hasılat esaslı gelir sistemine geçen esnaflarımızın, yapmış oldukları mal ve hizmet alımı ile diğer giderlerine ait fatura, fiş ve benzeri belgeleri almaları yönündeki zorunluluk devam etmektedir. **Vergi usul kanununa göre, alınması gereken belgeleri almadığı için bir takvim yılı içinde iki kez kendisine ceza kesilen esnaf, cezanın kesildiği ve bunu takip eden 2 takvim yılı boyunca hasılat esaslı gelir vergisi sisteminden yararlanamayacaktır.**

Cumhurbaşkanı, hasılat esaslı gelir vergisinin matrahı olan yüzde 10 oranını iki katına artırmaya veya bu oranı yarısına kadar indirmeye yetkilidir.

Uygulamaya ilişkin usul ve esaslar Hazine ve Maliye Bakanlığınca daha sonra açıklanacaktır.

Bilgilerinizi ve üyeniz esnaf ve sanatkarlara duyurulmasını önemle rica ederiz.

Ömer DEMİR
Genel Sekreter

Mesut ŞENGÜN
Başkan Vekili